
MĚSTO SVĚTLÁ N.S. odstavec 4
plus mínus

745 327,01

28 253,46

14 247,64

30 811,62

5 031,05

80%
79 635,24

124 316,01

120 001,64

122 605,22

108 213,86 -1 099,15

11 841,69

50 059,68

Aspe Firma: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Strana: 1
3.6.4.1 Datum: Čas: 17:41:53 

Seznam ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena [Kč]

Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch
Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou
17 ZM.2022 Položky zem.prací - Nové ceny - Změna horniny I. na II. 14/11/2022 745 327,01

Rozpočet: SO 104.1, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch - město Světlá nad Sázavou 745 327,01
Objekt: SO 104, Stavební úpravy místních komunikací, chodníků a zpevněných ploch 745 327,01
Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí
Rozpočet: SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16
1 ZM.2022 Položky zemních prací - Nové ceny - Zeď 201-03 15/11/2022 28 253,46

Rozpočet: SO 201-02, Úprava opěrné zdi u č.p. 16 28 253,46
Rozpočet: SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď
2 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny- zeď č. 1 07/11/2022 14 247,64

Rozpočet: SO 201-03.1, Opěrné zdi a schodiště u Městského úřadu - Opěrná zeď 14 247,64
Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava
3 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - zeď SO 201-08 15/11/2022 30 811,62

Rozpočet: SO 201-08, Úprava opěrné zdi před kostelem svatého Václava 30 811,62
Rozpočet: SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - rampa SO 201-12 15/11/2022 5 031,05

Rozpočet: SO 201-12, Úprava rampy u č.p. 16 5 031,05
Objekt: SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí 78 343,77
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731
Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému
10 ZM.2022 Položky zem. prací -nové ceny, úsek Š12-14, včet. Š14. GP 88 09/11/2022 79 635,24
9 ZM.2022 Položky zem. prací -nové ceny, Mezi Š11-12, včet. Š12. GP 74 13/10/2022 124 316,01

Rozpočet: SO 302.1, Hlavní řad odvodňovacího systému 203 951,25
Objekt: SO 302, Odvodnění silnice II/347 a III/34731 203 951,25
Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí
Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí
13 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - úsek Š27 - Š28 GP75 21/10/2022 120 001,64

Rozpočet: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí 120 001,64
Objekt: SO 303, Odvodnění místních komunikací a zpevněných ploch na náměstí 120 001,64
Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů
4 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - SO 306 15/11/2022 122 605,22

Rozpočet: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů 122 605,22
Objekt: SO 306, Napojení dešťových svodů nemovitostí soukromých majitelů 122 605,22
Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.
Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s.
10 ZM.2022 Pol. zem. prací - nové c-vět.B,před RŠ10za RŠ12= 47,40m,GP74 13/10/2022 107 114,71

Rozpočet: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s. 107 114,71
Objekt: SO 310, Přeložky jednotné kanalizace VaK Havlíčkův Brod, a.s. 107 114,71
Objekt: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí
Rozpočet: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - SO 314 15/11/2022 11 841,69

Rozpočet: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí 11 841,69
Objekt: SO 314, Kanalizační přípojka kašny na náměstí 11 841,69
Objekt: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - změna kanal. přípojky 15/11/2022 50 059,68

Rozpočet: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 50 059,68
Objekt: SO 316, Kanalizační přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 50 059,68
Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů

19.11.2022



66 728,24

106 247,79
46 520,93

28 512,83 -15 620,16
21 755,24 -8 891,28

26 721,11

29 813,41

34 430,27

15 564,96

4 292,84

2 184,65

74 913,25

602 493,01

29 246,12

Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů
2 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - SO 317 16/11/2022 66 728,24

Rozpočet: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů 66 728,24
Objekt: SO 317, Kanalizační přípojky nemovitostí soukromých majitelů 66 728,24
Objekt: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí
Rozpočet: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí
10 ZM.2022 Položky zem.prací- nové ceny-před LB11-konec vět B= 40m,GP74 13/10/2022 106 247,79
11 ZM.2022 Položky zem.prací- nové ceny-větev C = 8 bm,GP90 17/11/2022 46 520,93

Rozpočet: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí 152 768,72
Objekt: SO 351, Přeložky vodovodů VaK Havlíčkův Brod, a.s., na náměstí 152 768,72
Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí
Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí
2 ZM.2022 Položky zemních prací-nové ceny - Úsek 38,40bm, GP76 09/11/2022 12 892,67
3 ZM.2022 Položky zemních prací-nové ceny - Úsek 22,1 bm, GP90 17/11/2022 12 863,96

Rozpočet: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí 25 756,63
Objekt: SO 357, Vodovodní přípojka kašny na náměstí 25 756,63
Objekt: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - SO 359 16/11/2022 26 721,11

Rozpočet: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 26 721,11
Objekt: SO 359, Vodovodní přípojky nemovitostí v majetku města Světlá nad Sázavou 26 721,11
Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - SO 361 16/11/2022 29 813,41

Rozpočet: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů 29 813,41
Objekt: SO 361, Vodovodní přípojky nemovitostí soukromých majitelů 29 813,41
Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou
Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 14/11/2022 34 430,27

Rozpočet: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou 34 430,27
Objekt: SO 414, Kabelové rozvody města Světlá nad Sázavou 34 430,27
Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí
Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí
2 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 14/11/2022 15 564,96

Rozpočet: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí 15 564,96
Objekt: SO 415, Přípojky pro výsuvné energetické sloupky na náměstí 15 564,96
Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA
Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 4 292,84

Rozpočet: SO 417, Úprava připojení NN VTA 4 292,84
Objekt: SO 417, Úprava připojení NN VTA 4 292,84
Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli
Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 2 184,65

Rozpočet: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli 2 184,65
Objekt: SO 418, Přeložka kabelového vedení pro informační tabuli 2 184,65
Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty
Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty
2 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 74 913,25

Rozpočet: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty 74 913,25
Objekt: SO 419, Přípojky pro parkovací automaty 74 913,25
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí
Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí
5 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 602 493,01

Rozpočet: SO 431.1, Veřejné osvětlení na náměstí 602 493,01
Objekt: SO 431, Veřejné osvětlení na náměstí 602 493,01
Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad
Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 29 246,12

Rozpočet: SO 432.1, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad 29 246,12



142 318,56

81 855,00

267 993,27

3 021 935,60 -25 610,59

Objekt: SO 432, Osvětlení kostela svatého Václava a příprava pro osvětlení zahrad 29 246,12
Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.
Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o.
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 142 318,56

Rozpočet: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o. 142 318,56
Objekt: SO 454, Přeložka SEK Metropolitní s.r.o. 142 318,56
Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.
Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o.
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022 81 855,00

Rozpočet: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o. 81 855,00
Objekt: SO 457, Přeložka SEK Tlapnet s.r.o. 81 855,00

SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí 267 993,27

Objekt: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí
Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí
1 ZM.2022 Položky zemních prací - nové ceny - kompletní 16/11/2022

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou 2 996 325,01

2 996 325,01

267 993,27

Rozpočet: SO 460, Trasa pro OK města Světlá nad Sázavou na náměstí 267 993,27
Objekt:


